
ZARZĄD ZENIE N R  127 .2021  
Burmis t rza  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  30  wrześn ia  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 126.2021 z dnia 30 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 127.2021 z dnia 30 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 475 949,00 0,00 1 475 949,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 649,00 6 000,00 388 649,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

70095 Pozostała działalność 1 093 300,00 -6 000,00 1 087 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -500,00 5 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 739 300,00 -5 500,00 733 800,00 

801 Oświata i wychowanie 29 007 529,98 0,00 29 007 529,98 
80101 Szkoły podstawowe 12 433 595,86 -25 316,00 12 408 279,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 155 009,17 1 681,00 8 156 690,17 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375 915,00 3 500,00 1 379 415,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 400,00 -5 000,00 125 400,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 641,87 -5 000,00 19 641,87 
4260 Zakup energii 490 211,62 -5 000,00 485 211,62 
4270 Zakup usług remontowych 134 400,00 -2 447,00 131 953,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 18 363,00 -2 800,00 15 563,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 932,00 -1 000,00 12 932,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 561 393,00 -1 250,00 560 143,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 895,00 -8 000,00 15 895,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 583 666,69 26 088,00 609 754,69 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 565,49 22 000,00 382 565,49 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 814,95 3 900,00 64 714,95 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 344,00 579,00 8 923,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -10,00 1 290,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 170,63 1 000,00 20 170,63 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 902,00 -1 381,00 1 521,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 051 047,73 -772,00 2 050 275,73 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271 703,00 15 000,00 1 286 703,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 000,00 12 000,00 238 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -1 000,00 55 000,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 409,00 -10 000,00 18 409,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 -3 600,00 3 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -1 000,00 2 800,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 544,00 -2 172,00 101 372,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -10 000,00 0,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

583 062,75 0,00 583 062,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 167,40 302,82 46 470,22 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 949,89 -302,82 18 647,07 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

115 990,27 0,00 115 990,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 0,46 31 250,46 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273,00 -0,46 272,54 

851 Ochrona zdrowia 474 124,00 0,00 474 124,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 391 000,00 0,00 391 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 100,00 20 600,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 -100,00 3 400,00 

852 Pomoc społeczna 3 399 103,89 0,00 3 399 103,89 
85295 Pozostała działalność 389 282,86 0,00 389 282,86 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 87 465,06 -1 800,00 85 665,06 
4307 Zakup usług pozostałych 115 443,46 1 800,00 117 243,46 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 952 216,00 0,00 2 952 216,00 
85401 Świetlice szkolne 1 696 686,00 0,00 1 696 686,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 169 515,67 18 251,00 1 187 766,67 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 716,00 500,00 211 216,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 090,00 -700,00 22 390,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 104,00 -5 000,00 10 104,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100,00 -1 000,00 2 100,00 
4260 Zakup energii 32 221,00 -3 000,00 29 221,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 025,00 -2 545,00 2 480,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 169,00 -1 506,00 75 663,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 030,00 -5 000,00 3 030,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 727 525,00 0,00 10 727 525,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



90095 Pozostała działalność 4 538 589,00 0,00 4 538 589,00 
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 29 889,00 40 889,00 
4300 Zakup usług pozostałych 95 300,00 -29 889,00 65 411,00 

Razem: 84 543 129,52 0,00 84 543 129,52 

BURMISTRZ MIASTA 

'al a Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


